Cambium an sit licitum in Foro interno cap. 16. n. 62.

Licitum est in Foro externo ibidem n. 63.

Pius V. concessit Mercatoribus Breve super Cambium ibidem n. 64.

Cambium cum Attergatione Locorum Montium, contrahi potest per Apocam privatam cap. 11. num. 19.

Cambia plerumque contrahuntur cum Attergatione Locorum Montium ob maximam quam Princeps præstat securitatem Cap. 16. n. 56.

Ad eorum validitatem servanda est Bulla Piana num. 56.

Non subsistente Cambio subsistere nequilibet accessoria Attergatio ibidem n. 56.

Datur formula conficiendi Instrumentum ibidem n. 72.

Quandoque contrahuntur sine Attergatione Montium, sed cum assignatione Fructuum pro fauiliori exactione Usurarum Cap. 17. n. 19.

Camera gerit vices Signaturæ, & Judicis Appellationis Cap. 14. n. 82.

Camera, antequam fiat Extraelio Locorum Montium, deponit in Aede sacra summam æquivalentem valori Locorum extrahendorum cap. 3. n. 6.

Restituit dumtaxat scuta centum pro quolibet loco ibidem n. 2.

Ad nihil tenebatur pro Locis Baronibus, quia obligatio restricta est ad Barones cap. 4. num. 37.

Ait a seculo, & ultra obstrita est etiam pro Locis Baronibus ibidem n. 40.

Camera solvit pensionem Domus inhabitatæ ab Administratore, & Secretiarum cap. 5. n. 19.

Imponit onus Administratori reddendi rationem, deponendi Introitus in Depositaria, aliaque gerendi more Administratorum, cap. 6. n. 27.

In Instrumentis cum Administratoribus stipulatis convenit, ab illis admitti non posse Translationes Locorum Montium ab Auctore in Hæredem nisi modo, & forma expressis in ultimis voluntatibus Montistarum cap. 9. n. 1.

Annis elapsis gratificabat Administratorem & Juvenes Secretariæ pro laboribus extraordinariis per ipsos inéundis occasione Extraelionum, cap. 12. n. 25.

Atque etiam gratificabat Ratiocinatorem & Juvenes, ibid. n. 26.

Cappellanus non tenetur celebrare per se ipsum quando simpliciter eidem est injuncta celebrazione, cap. 15. n. 38.

Secus si Cappellania est Sacerdotalis, n. 39.

Cappellania præsumitur in dubio Beneficium Ecclesiasticum n. 47. & 48.

Cappellanus non potest cedere Fructus Montium, cap. 14. n. 91.

Cappellanus pro effectu obtinenda Assignationis fructuum antiquo Cappellano reservatorium, producere debet fidem Obitus, vel renunciationis, vel remotionis veteris Cappellani, & documentum electionis, aut nominacionis ad Cappellaniam cap. 14. n. 70.

Si illius electio dependeat a Capitulo, vel a Communitate, facienda est a Canonice vel Cibibus collegialiter congregatis n. 71.

Cappellano non implente onera missarum subinfrat Fabrica, & petit applicationem Montium

tum oneribus affectorum num. 75.  
**Capsa Proxeneticorum** custoditur ab Officiale magis idoneo cap. 8. n. 22.  
**Capserii munus** est exigere Emolumenta omnesq; Introitus Secretarie cap. 13. n. 1.  
 Et sicut Emolumenta sunt in parte assignata Archiconfraternitati Pietatis Carceratorum ibidem n. 2.  
**Capserius** propterea segregare debet portionem debitam antedictæ Archiconfraternitati ibidem n. 3.  
 Portionem vero spectantem ad Cameram debet deponere in Creditum ipsius Cameræ ibidem num. 4.  
 Aliamque portionem attinentem ad d. Archiconfraternitatem exsolvere debet Deputato, qui in calce Libri Regestri quietantiam facit ibidem n. 5.  
**Formula prædictæ Quietantæ** ibidem n. 6.  
**Salarium Administratori**, & Officialibus exsolvit ibidem n. 7.  
 Ad formam Rotuli a Thesaurario approbati n. 9.  
**Gerit expensas** omnes necessarias pro bono regimine Secretiarum n. 10.  
 Distribuit strenas debitas Cameralibus ad formam notulæ, quam Capserius antecessor consignat Successori n. 11.  
**Capserius** reddit rationem more Conductorum Proventuum fiscalium, & Administratorum num. 12.  
 Illius Computa examinantur in Congregatione Computorum, a qua promulgatur Sententia num. 13.  
 Potest, si velit, habere fidem Debitoribus Emolumendorum pro Actibus factis in Secretaria Montium n. 16.  
**Debitorum mora** cedit damno Capserii, qui iisdem fidem habuit, & non Administratoris cap. 13. n. 17.  
**Capserio** competit actio sequestrandi fructus Locorum Montium Debitoris Secretarie absque Citatione ibidem n. 19.  
**Capserius** statim ac consignat Montistis vel eorum Procuratoribus Ordinem Pretii Locorum extractorum, annotat dd. Ordines in liberculo ad evitandam duplicatam solutionem ibidem num. 23.  
**Capserium** decet esse edictum de Taxa Emolumendorum percipiendorum, & de privilegio Exemptionis, quo privilegiata Personæ perfruuntur cap. 13. n. 29.  
**Capserius** debet esse sollicitus spoliandi Broliarda, & extrahendi partitas n. 43.  
 Accedit ad Secretariam ante alias Officiales & quare n. 44.  
 Illius Salarium consistit in menstruis scutis quindecim n. 45.  
 Eadem de re ad proprium munus attinente plurimum defertur n. 39.  
 Non tenetur de dolo, & falso Subcapserii n. 52.  
 Fallit regula in Capserio sacri Montis ex particulari statuto cap. 13. n. 53.  
**Cardinalis de Luca** fuit Auditor Innocentii XI. romanii publicique juris peritissimus cap. 2. num. 32.  
**Cardinalis** non debet accedere ad præstandum, consensum in Secretariam Montium sed Admi-

nistrator pergit ad Aedes Cardinalis pro aiuto Consensu cap. 11. n. 22.  
 Constituit quandoque Procuratorem, qui ejus nomine præstat Consensum in Secretaria cap. 11. num. 23.  
 Cardinales sunt exempti a Spolio cap. 15. n. 55.  
 Cardinalis subscriptio non indiget recognitionem Notarii ibidem n. 24.  
 Cardinalis neppos Pontificis regnantis gaudet exemptione solutionis Emolumendorum in acquirendo tamen, & non in resignando cap. 13. num. 30.  
 Cardinalis Camerarius quandoque obtinet exemptionem a solutione Emolumendorum debitum Cameræ tam in acquirendo, quam vendendo Loca Montium ibidem n. 33.  
 Aliquando hujusmodi exemptionem implorat & obtinet a Thesaurario n. 34.  
**Cardinales omnes**, qui ante Cardinalatum fundi sunt munere Thesaurarii, gaudent eadem exemptione n. 31.  
 Limita ut in num. 40. 41. & 42.  
**Cassatio Reservationis Fructuum** annotatur tam in Libris Secretarie, quam in litteris Patentibus cap. 17. n. 35.  
 Causa contrahendi vel distrahendi alleganda est Judici in scriptis cap. 23. n. 186.  
 Causa in scriptis narranda est Judici ob quam contractus expleatur cap. 22. n. 30.  
 Causæ concorrentes Loca Montium avocantur ab aliis Tribunalibus, & delegantur Thesaurario cap. 6. n. 47.  
 Habent Causæ aliquando malum fatum cap. 3. num. 52.  
**Cauthela Soccini**, qua Testator prohibuit detractionem legitimæ facit, ut legitima non detrahatur cap. 23. n. 102.  
**Cautionis vinculum** deleri potest accidente consensu Partium, vel Resjudicata n. 124. & 135.  
**Cautio præstari** debet per idoneum Urbis Bancum seu Mercatorem cap. 6. n. 29.  
**Cautio super Locis Montium** est magis tuta cap. 23. n. 142.  
**Cautio & Obligatio** facta ante appositionem vinculi: ob non exhibitionem: salvat Montistam a prædicto vinculo cap. 25. n. 38.  
**Cautionis vinculum** quando deleri possit cap. 26. n. 121. & 130.  
**Cautioni de reducendo** in pristinum non suppletur per accessionem Notarii solidaliter cum Montista obligati cap. 14. n. 53.  
**Cedula Bancaria** requiritur in Erectione Montium Baronialium non obstante subrogatione Bonorum stabilium pro securiori solutione Fructuum Locorum Montium erigendorum cap. 4. n. 33.  
**Cedula Bancaria** durat per Biennium cap. 25. n. 19.  
**Cedula** Sententia super consignatione Pecuniarum provenient. a Fideicommisso cap. 18. n. 24. Vid. Sententia.  
**Census** dicitur a censendo hoc est estimando cap. 16. n. 33.  
 Vigore Bullæ Pianæ imponi debet super Stabilibus ibidem n. 36.  
 Et sic super Locis Montium, quæ reputantur Stabilia ibidem n. 37.  
**Ex parte Emotoris** est perpetuus n. 38.